
UCHWAŁA NR 24/III/2024 
RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Piątnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Piątnica powołuje się z dniem 1 sierpnia 2024 r. Panią Martę Przewodek 
na stanowisko Skarbnika Gminy Piątnica. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony z dniem określonym w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jan Kopczewski 

 

Id: FC0E4832-8FCC-499F-954C-4F5FE1B98B18. Podpisany


	UCHWAŁA NR 24/III/2024 RADY GMINY PIĄTNICA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T08:54:00+0200
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




